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Pilota

RENAUX Maxime
SEEWER Jeremy
GAJSER Tim
GUADAGNINI Mattia
FORATO Alberto
FERNANDEZ GARCIA Ruben
LUPINO Alessandro
PATUREL Benoit
WATSON Ben
JACOBI Henry

KOCH Tom

CROCI Simone
ISDRAELE ROMANO Tommas
ALBERIO Emanuele
BRUMANN Kevin
VALERI Alessandro
LAPUCCI Nicholas
HABERLAND Paul
PHILIPPAERTS David
SCHEU Mark

ZONTA Filippo

DE JONG Rene
GUARISE Ismaele
SAVIOLI Ramon
IVANOV Maykal
BJERREGAARD Nichlas
BERSANELLI Edoardo
BELLOCCI Cosimo
FREITIG Loris

FLINK Samuel

DAL BOSCO Mirko
REHBERG Leon
CALUGI Dario
ALBIERI Lorenzo
TRINCHIERI Pietro
SALINA Pietro

DELLA MORA Alessio
SCUTERI Emilio
SPIES Maximilian
RAGADINI Tomas
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Organizzazione:

Con il Patrocinio di
4

PRESENTA

INTERNAZIONALI D'ITALIA

MOTOCAOSS

MX1-Garal

Wi

Classifica dopo 16 Giri (27,520 Km)

Team

Monster Energy Yamaha Factory MXGP
Monster Energy Yamaha Factory MXGP

Team HRC

Red Bull Gas Gas Factory Racing

SM Action Racing Team Yuasa Battery

Team HRC
MRT Racing Team Beta
De Baets Yamaha MX Team

MRT Racing Team Beta

Intimiano N. Noseda

Sparks Reggello

Bbr Offroad

JK Racing Yamaha

Top Rider

SDM Corse Aviometal MX Team

Gorlese Mario Colombo

Amsil

Brogliano

Cumaricambike

Parma

Pellicorse

Gaerne

La Rocca

Parma

Orbassano Racing
Achille Varzi
Settempedano li

Paolo Rossi Cina

Verolese

Miglior tempo: nr 243 - GAJSER Tim 1:46.357 nel giro 4 Media 58,219

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Suppliers:

——Motorcycle Partners:
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Moto Giri
Yamaha 16
Yamaha 16
Honda 16
GasGas 16
KT™M 16
Honda 16
Beta 16
Yamaha 16
Beta 16
KTM 16
KT™M 16
Husqgvarna 16
Honda 16
Husqgvarna 16
Yamaha 16
KTM 16
Husqvarna 16
Husqgvarna 16
Kawasaki 16
Husqgvarna 16
GasGas 15
GasGas 15
KT™M 15
Husqgvarna 15
Husqgvarna 15
Husqgvarna 15
™ 15
Husqvarna 15
GasGas 15
Yamaha 15
KT™M 15
KTM 15
KTM 15
Yamaha 15
Honda 15
Husqgvarna 12
Kawasaki 12
GasGas 9
KTM 5
Honda 5

> club

Y san Miniato

12/02/23 PONTE A EGOLA (r)

Vel. Media Vincitore 57,301 Km/h

Tempo Tot. Miglior T. G. Distacchi P.ti
28:48.967 1:46.735 5 - - 25
28:50.384  1:46.494 3 01.417 01417 22
28:53.991  1:46.357 4 05.024 03.607 20
29:06.810  1:46.456 5 17.843 12819 18
29:12.887  1:47.136 7 23.920 06.077 16
29:22.897 1:47.752 7 33930 10.010 15
29:27.339  1:47.885 6 38.372 04.442 14
29:37.071  1:49.099 2 48.104 09.732 13
29:40.121 1:48.607 4 51.154 03.050 12
29:50.849  1:48.232 4  1:01.882 10.728 11
29:53.578  1:49.666 5 1:04.611 02.729 10
30:02.883  1:49.919 5 1:13.916 09.305 9
30:04.540  1:50.212 6  1:15.573 01.657 8
30:06.741  1:50.768 11 1:17.774 02.201 7
30:15.475 1:49.604 4 1:26.508 08.734 6
30:17.532  1:50.605 3  1:28.565 02.057 5
30:20.086  1:50.690 7  1:31.119 02.554 4
30:33.645  1:50.300 4  1:44.678 13.559 3
30:41.013  1:51.017 4  1:52.046 07.368 2
30:42.720  1:52.178 3  1:53.753  01.707 1
28:53.490 1:51.343 6 1 Giro 1 Giro 0
29:00.094 1:51.864 6 1Giro 06.604 0
29:01.475  1:50.865 4 1Giro 01.381 0
29:05.596  1:52.563 3 1Giro 04.121 0
29:15.895 1:51.066 6 1Giro  10.299 0
29:18.467  1:52.301 8 1Giro 02.572 0
29:38.744  1:53.269 3 1Giro 20.277 0
29:45.596  1:54.032 6 1Giro 06.852 0
29:46.737  1:52.686 4 1Giro 01.141 0
29:52.387  1:55.401 2 1Giro  05.650 0
29:56.806  1:55.087 4 1Giro 04.419 0
29:57.736  1:54.919 7 1Giro 00.930 0
29:59.145  1:53.948 8 1Giro 01.409 0
30:02.215  1:56.255 6 1Giro 03.070 0
30:20.383  1:54.661 4 1Giro 18.168 0
24:46.502  1:58.060 4 4 Giri 3 Giri 0
25:16.805  1:56.849 2 4 Giri  30.303 0
18:16.362  1:49.782 2 7 Giri 3 Giri 0
10:01.311  1:51.913 4 11Giri 4 Giri 0
10:43.731  1:50.343 3 11 Giri  42.420 0

Inizio gara 12/02/2023 14:35:42

Fine gara 12/02/2023 15:06:33

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 15:08

Direttore di gara : Fabio Lami
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Ponte a Egola, domenica 12 febbraio 2023

Sponsored by:

Responsabile cronomet

ayo Santamaria
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